Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a SABESP, solicitando reparos na galeria de água

pluvial, na rua Benedito Gaivão de Castro, próximo ao campo de futebol no bairro Azeredo.

REQUERIMENTO N° 1968/2018
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SABESP,
SOLICITANDO REPAROS NA GALERIA DE ÁGUA PLUVIAL, NA RUA
BENEDITO GALVÃO DE CASTRO, PRÓXIMO AO CAMPO DE
FUTEBOL, NO BAIRRO AZEREDO.

PROTOCOLO GERAL N° 2374/2018
Data: 7/09/2018 - Horário: 14:02

111111111111111111

APROVADO

18 	20113

•;, vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é a galeria está com afundamento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

SABESP, solicitando reparos na galeria de água pluvial, na rua Benedito Gaivão de Castro,

próximo ao campo de futebol no bairro Azeredo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de Setembro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1